DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ELAS SABEM O QUE FAZEM:
REFLEXÕES SOBRE EXPERIÊNCIAS, SABERES E PRÁTICAS DOCENTES de autoria
de IVALDINETE DE ARAÚJO DELMIRO GÉMES, PAULO ROBERTO SALES NETO,
MÁRTON GÉMES, MARIA GIZELIA ALVES RODRIGUES, foi publicado nos Anais do 9º
Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72236

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72236